



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

AUTOTERC s.r.o.  
nábr. A. Kmeť'a 39  
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 340/3/Ra/05/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 24.05.2022

Dodacia lehota: do 30.06.2022

| P.č. | Názov, popis                                                              | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu           |
|------|---------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------------------|-----------------|
|      | Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby pre opravu vozidiel a mechanizmov) |            |          |                     |                 |
|      | Žiarovka 12V 21/4W Baz15d                                                 | ks         | 2        | 1,13 €              | 2,26 €          |
|      | Žiarovka 12V 4W Ba9s modra PHILIPS                                        | ks         | 2        | 4,50 €              | 9,00 €          |
|      | Žiarovka 12V 21/4W Baz15d                                                 | ks         | 10       | 1,13 €              | 11,30 €         |
|      | Prerušovač smeru 24V n.t./L plech                                         | ks         | 1        | 23,86 €             | 23,86 €         |
|      | Kryt obr.svetla okrúhly biely,červ,o                                      | ks         | 2        | 1,46 €              | 2,92 €          |
|      | Svetlo obr.biele,červ,oranž,OKRUHLE                                       | ks         | 1        | 5,81 €              | 5,81 €          |
|      | Odpojovač akum.6-24V                                                      | ks         | 1        | 11,00 €             | 11,00 €         |
|      | Matica M20*1,5 trmeň pera obyčajná                                        | ks         | 8        | 1,40 €              | 11,20 €         |
|      | Držiak čapu pred.pera                                                     | ks         | 1        | 30,00 €             | 30,00 €         |
|      | Samolepka Km/h reflexná                                                   | ks         | 1        | 2,70 €              | 2,70 €          |
|      | Spínač cúvačky L/T/A /443854112001/                                       | ks         | 1        | 5,20 €              | 5,20 €          |
|      | Stierač 300-700mm N.T. Autolamp                                           | ks         | 2        | 7,20 €              | 14,40 €         |
|      | Filter oleja W936/4/1130 UR2                                              | ks         | 1        | 8,46 €              | 8,46 €          |
|      | Bužírka zmršťovacia                                                       | ks         | 1        | 1,50 €              | 1,50 €          |
|      | Hadica paliv.FI* 6/12mm                                                   | m          | 2        | 2,50 €              | 5,00 €          |
|      | Kábel 2-žilový ASPOCK plochý /m/                                          | m          | 10       | 1,80 €              | 18,00 €         |
|      | Filter vzduchu V11 Liaz,Karosa                                            | ks         | 1        | 34,00 €             | 34,00 €         |
|      | Filter oleja O11 LIAZ WO-040x/k                                           | ks         | 1        | 3,20 €              | 3,20 €          |
|      | Filter paliva PJ4                                                         | ks         | 1        | 3,00 €              | 3,00 €          |
|      | Filter paliva PH4                                                         | ks         | 1        | 4,00 €              | 4,00 €          |
|      | Čerpadlo ručné -pumpička NÁHRADA                                          | ks         | 1        | 8,90 €              | 8,90 €          |
|      | Tesnenie palivového filtra                                                | ks         | 2        | 1,70 €              | 3,40 €          |
|      | Okr.110*3 SI                                                              | ks         | 1        | 0,93 €              | 0,93 €          |
|      | Poťah sedačiek VW Crafter                                                 | ks         | 1        | 49,00 €             | 49,00 €         |
|      | Redukcia ruč.čerp.paliva                                                  | ks         | 1        | 1,76 €              | 1,76 €          |
|      | Podl.20*14*1.5/20*10*1.5 AL                                               | ks         | 1        | 0,19 €              | 0,19 €          |
|      | Tesnenie pod hlavu LIAZ Turbo 1,5mm                                       | ks         | 1        | 55,00 €             | 55,00 €         |
|      | Tesnenie výfuku LIAZ "štvorec"                                            | ks         | 2        | 1,50 €              | 3,00 €          |
|      | Tesnenie výfuku LIAZ okuliare                                             | ks         | 3        | 2,80 €              | 8,40 €          |
|      | Tesnenie veka ventilov LIAZ                                               | ks         | 3        | 2,90 €              | 8,70 €          |
|      | Termostat MTS                                                             | ks         | 1        | 22,00 €             | 22,00 €         |
|      | Okr.89,1*5,8 SI/100*90                                                    | ks         | 5        | 2,61 €              | 13,05 €         |
|      | Podl.20*09*1.5 Cu LIAZ,AVIA tryska                                        | ks         | 6        | 0,24 €              | 1,44 €          |
|      | Matica M10*1,5 CU skrutka výfuku                                          | ks         | 10       | 0,71 €              | 7,10 €          |
|      | Obal kolíkov 2-cest.JACK /sada/                                           | ks         | 1        | 2,85 €              | 2,85 €          |
|      | Hadica paliv.FI* 8/14 mm                                                  | m          | 1        | 3,10 €              | 3,10 €          |
|      | Matica M10*1,5 CU skrutka výfuku                                          | ks         | 30       | 0,71 €              | 21,30 €         |
|      | Čap guľový A30 horný                                                      | ks         | 1        | 23,00 €             | 23,00 €         |
|      | Tabula reflexná Auto EC 01 NT                                             | ks         | 1        | 15,50 €             | 15,50 €         |
|      | Pumpa protimrazová T815 NAHRADA                                           | ks         | 1        | 33,00 €             | 33,00 €         |
|      | Kábelvizač 750x7,8                                                        | ks         | 100      | 0,30 €              | 30,00 €         |
|      | Kábelvizač 540x7,8                                                        | ks         | 79       | 0,27 €              | 21,33 €         |
|      | Poistka Midival 30,80,...                                                 | ks         | 3        | 1,80 €              | 5,40 €          |
|      | Držiak plechovej poistky                                                  | ks         | 2        | 3,40 €              | 6,80 €          |
|      | <b>Sumár objednávky</b>                                                   |            |          |                     | <b>551,96 €</b> |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis